
ZARZĄDZENIE NR 96/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego 
,,Edmund 2021" 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin konkursu Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego ,,Edmund 
2021", stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Regulamin konkursu jest dostępny w Biurze Promocji i Rozwoju Powiatu Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu, na tablicy ogłoszeń Starostwa oraz na stronie internetowej powiatu 
gostyńskiego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Promocji i Rozwoju Powiatu. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 1



REGULAMIN KONKURSU

Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021”

§1

POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Organizatorem konkursu jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu, z siedzibą ul. Wrocławskiej

256, 63-800 Gostyń.

2. Ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się 6 grudnia br. podczas Gali Wolontariusza Roku

Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021”.

§2

ZGŁASZAJĄCY

1. Zgłoszenie kandydata na Wolontariusza Roku może dokonać osoba fizyczna, pełnoletnia,

posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych oraz spełniająca wszystkie warunki

Regulaminu, a także przedstawiciel organizacji pozarządowej, instytucji lub przedstawiciel

podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą.

2. Przystąpienie do konkursu oznacza, że Zgłaszający akceptuje warunki Regulaminu

i zobowiązuje się do ich przestrzegania.

§3

PRZEBIEG KONKURSU

1. Celem konkursu Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021” jest promocja

działań społecznych podejmowanych przez mieszkańców powiatu gostyńskiego, którzy swoją

postawą przywołują wspomnienie błogosławionego Edmunda Bojanowskiego, który inicjował

i prowadził działalność pomocową i charytatywną. Podejmował także działania na rzecz

wzmocnienia polskości i ocalenia tradycji narodowej. Te działania doskonale wpisują się w idee

współczesnego wolontariatu.

2. Aby wziąć udział w konkursie należy w terminie od 25.10.2021 r. do 18.11.2021 r. przesłać

zgłoszenie poprzez formularz dostępny na stronie internetowej www.powiat.gostyn.pl w zakładce

Wolontariusz Roku 2021.

3. Zgłaszający ma do wyboru pięć kategorii zdefiniowanych przez Organizatora:

a. Wolontariat indywidualny: Zgłoszenie musi przedstawiać wyjątkową postawę danej osoby.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 96/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 1

www.powiat.gostyn.pl


Wolontariusz musi się wykazać np. inicjatywą, aktywnością w realizacji działań społecznych.

b. Wolontariat grupowy: Dotyczy działań podejmowanych przez grupę osób wzajemnie

uzupełniających się, wykazujących inicjatywę i dbających o ciągłość wykonywania prac

społecznych. Wolontariusze bezinteresownie pracują na rzecz drugiego człowieka, niosą pomoc

potrzebującym, budują więzi oparte na zaufaniu i solidarności.

c. Wolontariat młodzieżowy: Zgłoszenia muszą dotyczyć działań podejmowanych z własnej

inicjatywy przez osoby niepełnoletnie zarówno w grupach jak i indywidualnie,

a charakteryzujących się wyjątkową postawą danej osoby, która wykracza poza przyjęte normy

wzajemnej życzliwości i pomocy. Wolontariusz musi się wykazać inicjatywą, aktywnością w

realizacji działań społecznych.

d. Biznes społecznie odpowiedzialny: Kategoria, do której można zgłosić podmiot prowadzący

działalność gospodarczą i jednocześnie wspierający działalność społeczną w środowisku

lokalnym. Biznes w swym działaniu nie kieruje się tylko chęcią wypracowania zysku, ale posiada

misję społeczną, którą realizuje współpracując z III sektorem.

e. Wydarzenie roku: Celem zgłoszenia w tej kategorii jest uhonorowanie organizatorów, twórców

oraz inicjatorów najciekawszych przedsięwzięć minionego roku, promujących walory i zasoby

powiatu gostyńskiego zarówno w kraju jak i za granicą.

4. Zgłoszenia do konkursu należy nadsyłać poprzez stronę internetową www.powiat.gostyn.pl.

Aby wziąć udział w konkursie Zgłaszający zobowiązany jest podać następujące dane osobowe:

imię i nazwisko, adres zamieszkania, adres e-mail oraz numer telefonu, podać dane osobowe

Wolontariusza: imię i nazwisko lub nazwa firmy, adres zamieszkania / siedziby firmy, adres e-mail

oraz numer telefonu.

5. Organizator nie wymaga podania żadnych danych osób trzecich i w związku z tym nie ponosi

odpowiedzialności za ich podanie.

6. Zgłaszający nie może zgłosić samego siebie do konkursu.

7. Czas trwania konkursu i etapy głosowania:

a. Konkurs rozpoczyna się w dniu 25.10.2021 r. i kończy w dniu 06.12.2021 r., podczas Gali

Wolontariusza Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021”.

b. Konkurs składa się z dwóch etapów:

Etap I - zgłoszenia uczestników do konkursu - rozpoczyna się w dniu 25.10.2021 r. i trwa do dnia

18.11.2021 r.

Etap II – obrady komisji konkursowej i wyłonienie 5 laureatów – obrady komisji konkursowej

odbędą się w dniu 26.11.2021 r. Ogłoszenie wyników będzie miało miejsce 06.12.2021 r.,

podczas Gali Wolontariusza Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021”.

8. Przyjmowanie i weryfikacja zgłoszeń:

a. Ważne będą zgłoszenia nadesłane poprzez stronę www.powiat.gostyn.pl w terminie od dnia

25.10.2021 do 18.11.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 2



b. Organizator zastrzega możliwość odrzucenia z konkursu, w każdym momencie jego trwania,

opisów nieprawdziwych. W szczególności Organizator ma prawo odmówić przyjęcia do konkursu

zgłoszenia lub usunąć je z konkursu w sytuacji, w której jego treść naruszałaby dobre imię osób

trzecich, dobre obyczaje, prawa osób trzecich bądź pozostawała w sprzeczności z powszechnie

obowiązującym prawem.

9. Wyłonienie laureatów następuje w drodze decyzji komisji konkursowej. Komisję, nie mniej niż 6

osób, powołuje Starosta Gostyński. Spośród wszystkich nadesłanych zgłoszeń komisja

konkursowa wyłoni 5 laureatów.

10. Ogłoszenie wyników nastąpi w dniu 06.12.2021 r., podczas Gali Wolontariusz Roku Powiatu

Gostyńskiego „Edmund 2021”.

§4

NAGRODY

W konkursie przyznane zostanie pięć statuetek, po jednej dla laureata danej kategorii.

§5

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Na podstawie art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679

z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy

95/46/WE dalej RODO informujemy, iż:

1. Administratorem danych osobowych uczestników jest Starostwo Powiatowe w Gostyniu

z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 256, 63-800 Gostyń, e-mail: starostwo@powiat.gostyn.pl,

reprezentowane przez Starostę.

2. W sprawach związanych z danymi osobowymi można skontaktować się z Inspektorem

Ochrony Danych pod adresem e-mail: iod@powiat.gostyn.pl.

3. Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO w związku

z realizacją celu jakim jest wyłonienie laureatów konkursu Wolontariusz Roku Powiatu

Gostyńskiego ,,Edmund 2021” oraz publicznego udostępnienia informacji o wynikach konkursu

w dniu 06.12.2021 r.

4. Dostęp do danych osobowych posiadają upoważnieni pracownicy, podmioty upoważnione do

odbioru danych na podstawie przepisów prawa oraz podmioty, z którymi podpisano umowę

powierzenia przetwarzania danych osobowych.

5. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na publikację ich wizerunków w relacji z przebiegu

wydarzenia, zamieszczonych w mediach oraz materiałach promocyjnych organizatorów.

6. Zdjęcia, nagrania filmowe oraz wywiady z uczestnikami konkursu, mogą być wykorzystywane

przez prasę, radio i telewizję.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 3

mailto:starostwo@powiat.gostyn.pl
mailto:iod@powiat.gostyn.pl


7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora danych osobowych przysługuje Państwu

prawo: dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia

przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia

danych.

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych

w pkt 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie

obowiązującego prawa.

9. Uczestnikom przysługuje również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego,

tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

10. Organizator nie przewiduje przekazywania danych osobowych do państwa trzeciego ani do

organizacji międzynarodowych. W związku z przewidzianą publikacją w mediach, wszelkie dane

osobowe mogą zostać przekazane do państwa trzeciego w związku z przechowywaniem danych

osobowych na serwerach internetowych zlokalizowanych w państwach trzecich.

11. Dane osobowe uczestników nie będą podlegać zautomatyzowanemu przetwarzaniu, w tym

profilowaniu.

12. Podanie danych osobowych oraz wyrażenie zgody na ich przetwarzanie ma charakter

dowolny, lecz niezbędny do przystąpienia przez uczestnika do konkursu.

§6

NARUSZENIE ZASAD REGULAMINU

1. W przypadku naruszenia przez Zgłaszającego zasad określonych w Regulaminie, Zgłaszający

może zostać wykluczony z dalszego uczestniczenia w konkursie, a zgłoszony Wolontariusz

zostanie pozbawiony statuetki.

2. Wykluczenie z uczestnictwa w konkursie i pozbawienie prawa do statuetki ma miejsce

w szczególności w przypadku ujawnienia, że Zgłaszający nie spełnia warunków określonych w §2

Regulaminu.

§7

PRAWIDŁOWOŚĆ PRZEBIEGU KONKURSU

1. Kontrolę prawidłowości przebiegu konkursu sprawuje Organizator.

2. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który podpisywany jest przez Organizatora.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 4



FORMULARZ ZGŁOSZENIA do konkursu
Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021”

1. ZGŁASZAJĄCY kandydata do konkursu:

1) imię i nazwisko / nazwa organizacji / nazwa instytucji

…………………………………………………………………………………………………

2) osoba reprezentująca organizację / instytucję

…………………………………………………………………………………………………

3) adres zamieszkania

…………………………………………………………………………………………………

4) numer telefonu i adres e-mail

…………………………………………………………………………………………………

2. KANDYDAT:

1) imię i nazwisko / nazwa firmy

…………………………………………………………………………………………………

2) adres zamieszkania / siedziby firmy

…………………………………………………………………………………………………

3) numer telefonu i e-mail

…………………………………………………………………………………………………

3. KATEGORIA:

o wolontariat indywidualny

o wolontariat grupowy

o wolontariat młodzieżowy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 96/21
Starosty Gostyńskiego
z dnia 19 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 1



o biznes społecznie odpowiedzialny

o wydarzenie roku

4. OPIS DZIAŁALNOŚCI KANDYDATA

Opis może mieć dowolną formułę np. wspomnienie, relację, refleksje, pamiętnik itp. (max.

2000 znaków)

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

WYRAŻENIE ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia

27 kwietnia 2016 r. Zgłaszający oświadcza, że uzyskał zgodę kandydata na udział

w konkursie Wolontariusz Roku Powiatu Gostyńskiego „Edmund 2021” oraz zgodę kandydata na

przetwarzanie danych osobowych przez Starostę Gostyńskiego. Zgłaszający oświadcza, że

uzyskał także zgodę na publikację wizerunku zgłoszonej osoby lub grupy osób. Zgłaszający wie,

że wyrażenie zgody jest dobrowolne i może zostać w każdej chwili wycofane. Odmowa podania

danych osobowych jest równoznaczna z brakiem możliwości udziału w konkursie.

□ Tak, uzyskałem zgodę □ Nie - oznacza brak możliwości

uczestnictwa w konkursie

...........................................................

(miejscowość, data)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E251752-7B0F-43CA-8ACD-8FAF103199D6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

